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                 DREJTORIA JURIDIKE  

 

 

 Nr.__________Prot                                                                           Date _01.07.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 01.07/2024 

1. Drejtuar: BOE ARENA MK SHPK me Nipt L67619801Q me adrese: Fier Ballsh DUKAS 

Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333  

& HTS COMPANY SHPK me Nipt M11619018P dhe me adrese: Gjirokaster Tepelene 

Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar -sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08620-06-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: « MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN 

“NDERTIM I SHKOLLES 9 – VJECARE “22 TETORI” DHE PARKIM 

NENTOKESOR” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 15 

muajve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 31 datë 18 

Qershor 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori ekonomik BOE ARENA MK SHPK me Nipt L67619801Q & HTS COMPANY 

SHPK me Nipt M11619018P .Oferta e operatorit ekonomik 3 027 567, 1 (tre milion e njëzetë e 

shtatë mijë e pesëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë presje një) lekë pa TVSH. Nga shqyrtimi i 

dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i vlerësimit të 

ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të dokumentave 

standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës është i plotë 

dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të vecanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të 

ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të prokurimit publik 

 

 

2. Operatori ekonomik HYDRO - ENG CONSULTING SHPK me Nipt M11417503F .Oferta e 

operatorit ekonomik 3 287 040 (tre milion e dyqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyzetë) lekë pa 

TVSH. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, 

komisioni i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të vecanta të 

tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik 

 

 

3. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO SHPK me Nipt L01717030C .Oferta e operatorit 

ekonomik 3 284 093, 88 (tre milion e dyqindë e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëdhjetë e tre presje 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

ekonomik në sistem, komisioni i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur 

është i plotë konformë kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur 

nga operatori ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të 

vecanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në 

sistemin elektronik të prokurimit publik 

 

 

Oferta te papranuara nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE ARENA MK SHPK me Nipt 

L67619801Q me adrese: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 

kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333  & HTS COMPANY SHPK me Nipt M11619018P dhe 

me adrese: Gjirokaster Tepelene Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish 

Konvikti., me oferte ekonomike  3 027 567, 1 (tre milion e njëzetë e shtatë mijë e pesëqindë e 
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gjashtëdhjetë e shtatë presje një) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 

 

 

 

Konc: A.zhuka 

 

Miratoi : P.Sinjari  

   

 


